Форма проведения - заседание (совместное присутствие представителей - члонов
Ассоциации для обсуждения вопросов повестки дня).
Место проведения: Московская область, Мытищинский район, пос. Поведники,
пансионат <<Клязьмa>>.

Общее количество членов Ассоциации - 108 (сто восемь) членов.
Приняло участие в заседании Общего собрания - 60 (шестьдесят) членов Ассоциации.

Кворум имеется. Собрание правомочно пDинимать решения по вопросам повестки
дня заседания Общего собрания Ассоциации

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ:
Члены Ассоциации: